N ik ifo ra i Jo an .

W e czw artek, 3 (1 5 ) czerwca, — św. Ł ukiliana Klaw. i Paw.

W p iątek , 4 (1 6 ) czerwca, — św. M itrofa. P a tr . K onst.

Słońce wach. o godz. 3 min. 40 ; zach. o godz. 8 min. 19

Spostrzeżenia meteorologiczne
dostarczane przez obserw atorjum warszaw skie.

Dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1871
Ciśnienie po
wietrza spro

wadzone do 0"

i Temper, pow.
(podług Celsju

sza.
Wilgoć % Kierunek

wiatru.

g- 7 7 4 0 .8 -p 11 .0 100 wschodni.
7 4 3 .2 + 14.1 100 I poł -wschodni.

9 7 4 5 .2 + U .8 9 4 poł.-w schodni.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

W e środę, 2 (1 4 ) czerwca, — św.